

SEASONAL SPECIAL SWEETS

期間限定で、THREE 2018 SUMMER MAKEUP COLLECTIONのコンセプトを表現した
初夏の風を感じられる爽やかなオリジナルスイーツをご用意いたしました。

チェリーチーズケーキ

Cherry Cheesecake

クリームチーズ / サワークリーム / キビ砂糖 / 卵 / アメリカンチェリー
cream cheese / sour cream / cane sugar / egg / american cherry

2018 サマーコレクションアイテム「THREE シマリングリップジャム」の原料である
チェリーをふんだんに使ったオリジナルチーズケーキ。

850

キウイ & ローリエソーダ

Kiwi & Bay Leaf Soda

キウイ / ミント / ローリエ / さとうきびシロップ / スパークリングミネラルウォーター
kiwi / mint / bay leaf / cane sugar syrup / sparkling mineral water

旬のキウイに、ローリエとミントの清涼感をプラスした爽やかなドリンク。

800



REVIVE KITCHEN
THREE

RECOMMENDED SWEETS

グルテンフリー、白砂糖不使用、低GIの身体にやさしいスイーツ

バナナナッツマフィン

Banana nuts muffin ★banana / egg / walnuts / soy

500

オーガニックチョコスコーン

Organic chocolate scone ★egg / butter / walnuts

500

モカブラウニー

Mocha brownie ★walnuts

900

本日のローケーキ

Today's raw cake ★please ask

850

★contains allergenic ingredients 特定原材料



REVIVE KITCHEN
THREE

REVIVE KITCHEN THREE

SWEETS 11:30~22:00

グルテンフリー、白砂糖不使用、低GIの身体にやさしいスイーツです。

BAKED

バナナナッツマフィン banana nuts muffin 生地的一半にバナナを使用 ★banana / egg / walnuts / soy	500
オーガニックチョコスコーン organic chocolate scone 甘さ控えめのチョコチップスコーン ★egg / dairy / walnuts	500
米粉パンケーキ rice flour pancake もちもち食感のパンケーキ ライムバター添え ★egg / soy / dairy	1200
w / フルーツ with fruits	300
米粉フレンチトースト rice flour french toast 自家製米粉パンでつくるフレンチトースト ★egg / soy milk / walnuts	900
w / フルーツ with fruits	300

RAW

モカブラウニー mocha brownie ローカカオをたっぷりを使用した濃厚な味わい ★walnuts	900
本日のローケーキ today's raw cake スタッフにお尋ねください ★please ask	850
オーガニック バニラアイス organic vanilla ice cream 植物性の材料だけでつくったアイスクリーム ★coconut milk	600
CPJ & オーガニックアイス パフェ CPJ & organic ice cream parfait 身体にいい素材だけでできた食べてきれいになるスイーツ 〈種類をお選びください〉 please choose 1 flavor ベリーベリーフレッシュ&イチゴ very berry fresh & strawberry ブーストジュース&バナナ boost juice & banana ビューティフルブルーム&オレンジ beautiful bloom & orange	1200

LIMITED SET DRINK

JUICE

オーガニックオレンジ organic orange juice	400
レモネード hot / ice / soda lemonade	450
ジンジャーエード hot / ice / soda ginger ade	450

TEA

ダーズリン hot / ice darjeeling	450
アールグレイ hot / ice earl gray	450

COFFEE

	Hot	Ice
オーガニック・ガテマラ Organic guatemala	450	500
w / ミルク with milk		100
w / 豆乳 with soy milk		300
w / ココナッツミルク with coconut milk		300

★contains allergenic ingredients 特定原材料

表記価格は税抜きです
アレルギーのある方はスタッフにお声がけください